

OSCHISCHNIG HOLDING ApS

Snedinge-Møllevej 74
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2021

Carsten Kure Oschischnig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OSCHISCHNIG HOLDING ApS
Snedinge-Møllevej 74
4230 Skælskør

e-mailadresse: Ochischnig@hotmail.com

CVR-nr: 34201951

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, investering i værdipapir og fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 377.337 mod DKK 178.715 sidste år. Balancen viser en egenkapital på DKK 606.792.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.055	-11.303
Resultat af ordinær primær drift		-5.055	-11.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		386.007	194.221
Øvrige finansielle omkostninger		-6.057	-14.661
Ordinært resultat før skat		374.895	168.257
Skat af årets resultat		2.442	10.458
Årets resultat		377.337	178.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.391	0
Overført resultat		259.946	128.715
I alt		377.337	178.715

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		729.391	443.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	729.391	443.384
Anlægsaktiver i alt		729.391	443.384
Tilgodehavende skat		122.206	27.810
Tilgodehavender i alt		122.206	27.810
Likvide beholdninger		30.781	22.333
Omsætningsaktiver i alt		152.987	50.143
AKTIVER I ALT		882.378	493.527

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		4.391	0
Overført resultat		389.401	129.455
Forslag til udbytte		113.000	50.000
Egenkapital i alt		606.792	279.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		153.821	208.072
Skyldig selskabsskat		115.765	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.586	214.072
Gældsforpligtelser i alt		275.586	214.072
PASSIVER I ALT		882.378	493.527

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	725.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	725.000
Nettoopskrivninger primo	-281.616
Andel i årets resultat	386.007
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	4.391
Regnskabsmæssig værdi ultimo	729.391

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Reklamecentret Slagelse ApS, Slagelse	100%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0